МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КГБОУ «БИЙСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ»
ПРИКАЗ № 474-У
г. Бийск                                                                                                               от 19 ноября 2024 г.
«Об утверждении результатов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по истории в 2024-2025 учебном году»

   В муниципальном этапе олимпиады по истории приняло участие 14 человек.
   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 года № 678 и протоколами   предметных жюри по результатам участия обучающихся в олимпиадах
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории
	1
	Майдорова Мария Александровна
	7 класс
	53
	Победитель

	2
	Еремина Таисия Ивановна
	7 класс
	41
	Участник

	3
	Каньшина Арина Евгеньевна
	7 класс
	32
	Участник

	4
	Волошенко Игорь Иванович
	8 класс
	57
	Победитель

	5
	Андросов Матвей Павлович
	8 класс
	30
	Участник

	6
	Березиков Мирон Алексеевич
	8 класс
	29
	Участник

	7
	Онучин Иван Сергеевич
	8 класс
	27
	Участник

	8
	Полякова София Денисовна
	9 класс
	71
	Победитель

	9
	Наквасина Полина Ивановна
	9 класс
	17
	Участник

	10
	Антипова Мария Артемовна
	9 класс
	13
	Участник

	11
	Фролова Софья Евгеньевна
	9 класс

	Не явился

	12
	Шахмуратов Михаил Степанович
	10 класс
	80
	Победитель

	13
	Гарипова Ангелина Альбертовна
	10 класс
	60
	Участник

	14
	Лужнова Екатерина Евгеньевна
	10 класс

	Не явился

	15
	Дрёмина Анастасия Николаевна
	11 класс
	77
	Победитель

	16
	Гущина Полина Евгеньевна
	11 класс
	8
	Участник

[bookmark: _GoBack]2.  Разместить результаты победителей и призеров муниципального этапа в системе АИС-Олимпиада, на сайте Бийского лицея-интерната, информационном стенде.  Ответственные: заведующие кафедрами, В.Л.Стригин.
3.  Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Н.Н.Потапова.

Директор Бийского лицея-интерната                                                          Н.В.Полежаева

Согласовано:                                                                                                   Н.Н.Потапов